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św. Hilary (461 - 468) 

Walczył z herezją arianizmu kwestionującą bóstwo Chrystusa. 

Na synodzie w 465 roku w Rzymie zakazał biskupom wyzna-

czania swoich następców. 

św. Symplicjusz (468 - 483) 

Bezskutecznie protestował przeciwko dekretom cesarzy bi-

zantyjskich, popierających zwolenników monofizytyzmu, gło-

szących, Ŝe Chrystus miał tylko jedną naturę. Za jego pontyfi-

katu została wzmocniona władza papieska w Hiszpanii. 

Pamięci ofiar  

katastrofy budowlanej  
 

W ktowickiej Archikatedrze pw. Chry-
stusa Króla w piątek 3 lutego odpra-
wiono Mszę św. Ŝałobną w intencji 
ofiar katastrofy budowlanej w Chorzo-
wie. Eucharystii przewodniczył abp Da-
mian Zimoń, metropolita katowicki. 
 

         W homilii ks. Marek Spyra, duszpa-
sterz akademicki podkreślił, Ŝe śmierć bli-
skiej osoby prowokuje pytanie o naszą 
miłość. „Człowiek nie kochał dosyć, nie zdąŜył być moŜe powiedzieć wszystkiego. 
Przedziwnie ze śmierci rodzi się postanowienie większego poświęcenia, dojrzalszej 
miłości i odwaŜniejszych wyborów.” We Mszy św. w katowickiej archikatedrze 
uczestniczyli członkowie rządu, a takŜe rodziny ofiar katastrofy, przedstawiciele ślą-
skich uczelni oraz straŜacy, górnicy i słuŜby medyczne, które brały udział w akcji ra-
tunkowej.  
 

         28 stycznia w sobotni wieczór o godz. 1715 zostaliśmy poraŜeni wiadomo-
ścią o zawaleniu się hali Międzynarodowych Targów Katowickich w trakcie Między-
narodowych Targów Gołębi Pocztowych. Oczy wszystkich zostały przykute do ekra-
nów telewizorów śledząc akcję ratunkową i modląc się, by w katastrofie nie zginął 



nikt z bliskich, bo przecieŜ gołębie są miłością całych śląskich rodzin. 
         Ojciec Święty Benedykt XVI w niedzielę w czasie modlitwy na Anioł Pański      
w Watykanie: „... Zawierzam BoŜemu Miłosierdziu tych, którzy zginęli i jednoczę się w du-
chu z ich rodzinami oraz tymi, którzy w tym wypadku odnieśli rany. Wszystkim błogosławię”. 
         Arcybiskup Damian Zimoń w wywiadzie dla „Dziennika Zachodniego” 30 stycz-
nia powiedział: „... Pozostaje nam modlić się za ofiary... Staramy się nieść pomoc takŜe naj-
bliŜszym ofiar ... Nasz CARITAS przeznaczył konkretną kwotę na działania doraźne. ... W tym 
wszystkim czymś fascynującym jest dla mnie dobroć ludzka - ta wielka zbiorowa solidarność 
jest wielkim zjawiskiem”. 
         Prezydent RP Lech Kaczyński ogłaszając trzydniową Ŝałobę narodową powie-
dział: „... śadne słowa nie są w stanie oddać smutku tych, którzy stracili najbliŜszych. Pań-
stwo zapewni pomoc, w tym materialną tym, którzy ucierpieli w tragedii” 
         Kazimierz Marcinkiewicz, prezes Rady Ministrów: „... Wydarzyła się wielka trage-
dia, wszystkim rodzinom ofiar składam wyrazy współczucia. Deklaruję wszelka moŜliwą po-
moc rodzinom, takŜe z budŜetu państwa”. 
         Ks. dr Józef śyłka, kapelan Polskiego Związku Hodowców Gołębi Poczto-
wych: „... Większość z nich była mi szczególnie bliska, choćby ze względu na wspólne hobby, 
przeŜycia, doświadczenia... Niektórych znałem po trzydzieści lat. Nasze gołębie będą przypo-
minały o tej tragedii. O tym nie da się zapomnieć”. 
         Mieszkańcy województwa katowickiego i innych regionów Polski dzielą się      
z poszkodowanymi tym co najcenniejsze - oddają swoja krew. Cały świat współczuje 
Polsce przekazując kondolencje ... 
         NASZA WSPÓLNOTA PARAFIALNA łączy się solidarnie z poszkodowanymi       
w Ŝałobie, smutku i Ŝalu ... . W  niedzielę o godz. 700 ks. proboszcz Józef Krakowski 
odprawił Mszę św. w intencji ofiar tragedii, o zdrowie dla rannych i siły wiary i nadziei 
dla najbliŜszych. Codziennie księŜa i wierni modlą się w intencjach ofiar i cierpią-
cych. 
         W dzisiejszą niedzielę (5 lutego) przed kościołem zostanie przeprowadzona 
zbiórka na pomoc poszkodowanym i ich rodzinom; oni muszą na nowo nauczyć się 
Ŝyć - wspomóŜmy Ich modlitwą, ofiarą i pamięcią. 
 

Numery kont z pomocą dla ofiar katastrofy 
         Caritas i PCK uruchomiły specjalne konta, na które moŜna wpłacać pieniądze 
dla ofiar i poszkodowanych w katastrofie w Katowicach.  
CARITAS - Wpłaty przyjmowane są na konto: PKO BP SA I o/Centrum Warszawa 
70 1020 1013 0000 0102 0002 6526 z dopiskiem "Katowice". lub GBG II/O Katowice 
90 1560 1111 0000 9070 0011 6398 z dopiskiem "Katowice".  

PCK - Pieniądze moŜna wpłacać na rachunek: Polski Czer-
wony KrzyŜ ul. Mokotowska 14, 00-561 Warszawa Bank Mil-
lenium. Numer konta: 56 1160 2202 0000 0000 7174 6816     
z dopiskiem "CHORZÓW". 
          PS W naszej parafii Ŝadna z osób nie ucierpiała w katowic-
kiej katastrofie. Większość odwiedzających wystawę była na niej 
w piątek lub w sobotę rano. Ci, którzy wybierali się w sobotni 
wieczór z róŜnych przyczyn na nią nie dotarli ... - tylko wystawia-
ne gołębie nie wróciły do domu. 



OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE: 

� Zapraszam na niedzielne Nieszpory o godz. 1630 oraz na adorację Przenajświęt-
szego Sakramentu w czwartek. 

� W sobotę przypada Wspomnienie Najświętszej Maryi Panny z Lourdes. Jest to 
takŜe Światowy Dzień Chorego. 

� Zabranie Zespołu Charytatywnego odbędzie się w piątek 10 lutego o godz. 1800 
w salce nad zakrystią. 

� Okazja do Spowiedzi Świętej jest codziennie przed kaŜda Mszą św. i w sobotę od 
godz. 1630. 

� „Bóg zapłać” za złoŜone w dzisiejszą niedzielę ofiary na potrzeby archidiecezji, 
jak równieŜ ofiary złoŜone przed kościołem na poszkodowanych w Katowicach. 
Dziękuję równieŜ za ofiary złoŜone przed kościołem na Zakony Kontemplacyjne          
w czwartek 2 lutego. 

� U ministrantów moŜna nabyć „Gość Niedzielny”. 
� śyczymy wszystkim radosnej i pogodnej niedzieli oraz łask BoŜych w rozpoczy-

nającym się tygodniu. 

OOOOdpust na Światowy Dzień Chorego dpust na Światowy Dzień Chorego dpust na Światowy Dzień Chorego dpust na Światowy Dzień Chorego     
    

           Osoby opiekujące się w szpitalach i domach chorymi, zwłaszcza dotkniętymi za-

burzeniami psychicznymi, będą mogły uzyskać za tydzień – 11 lutego – odpust zupełny. 
 

           Mówi o tym dekret Penitencjarii Apostolskiej o odpustach, których Benedykt XVI 
udzielił na obchodzony w liturgiczne wspomnienie Matki BoŜej z Lourdes - Światowy Dzień 
Chorego. W tym roku jego tematem jest zdrowie psychiczne.  
         Odpust zupełny otrzymuje się pod zwykłymi warunkami. Są nimi: spowiedź sa-
kramentalna, komunia eucharystyczna i modlitwa w intencjach Ojca Świętego oraz 
wyzbycie się przywiązania do jakiegokolwiek grzechu. Odpust moŜna uzyskać 
uczestnicząc 11 lutego w głównych uroczystościach Dnia Chorego w Adelaidzie             
w Australii lub w naboŜeństwach odprawianych z tej okazji w innych miejscach wy-
znaczonych przez władze kościelne. Kto z powodu przynajmniej kilkugodzinnej opie-
ki nad chorymi w szpitalu czy w domu nie moŜe w tym dniu wziąć udziału w takim 
naboŜeństwie, równieŜ będzie mógł uzyskać odpust zupełny. Konieczne są: odpo-
wiednia dyspozycja ducha i postanowienie spełnienia innych warunków odpustu, kie-
dy tylko stanie się to moŜliwe. Tak samo osoby, które z powodu choroby, wieku czy 
innych tego rodzaju przyczyn nie będą mogły uczestniczyć we wspomnianych nabo-
Ŝeństwach, mogą uzyskać odpust zupełny. Konieczna jest modlitwa za wszystkich 
chorych, ofiarowanie Bogu swych cierpień i wyzbycie się przywiązania do grzechu 
oraz gotowość spełnienia innych warunków, gdy tylko to będzie moŜliwe.  
           Dekret Penitencjarii Apostolskiej dotyczy teŜ odpustów cząstkowych, których Ojciec 

Święty udziela z okazji najbliŜszego Dnia Chorego. Od 9 do 11 lutego mogą je uzyskiwać 

wszyscy wierni, ilekroć ze skruchą w sercu modlić się będą za chorych.  
(rv-ak/zs © Radio Vaticana 2006)  
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6.II 
Poniedziałek 

Wsp. św. św. 
męcz. Pawła Miki 

i towarzyszy 

 

g.1700 
 

 

 

Koncelebra 

- Wspólna za zmarłych (intencje w gablotce), 
- Za + Alberta Copik w 1 rocznicę śmierci. 

7.II 
Wtorek 

 

g. 700 Koncelebra - Do Miłosierdzia BoŜego i Matki Boskiej Często-
chowskiej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą              
o dalszą Opiekę BoŜą i zdrowie dla Teresy Szoepy z okazji 
urodzin, 

- Za + Zofię Michalską w 3 rocznicę śmierci, męŜów Józefa     
Michalskiego i Juliana Wende oraz teścia Edwarda. 

8.II 
Środa 
Wsp. św. 

Hieronima Emiliane-
go oraz św. Józefiny 
Bakhity, dziewicy 

g. 700 

 
Koncelebra - Do Miłosierdzia BoŜego i Matki Boskiej Nieusta-
jącej Pomocy z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą 
o dalszą Opiekę BoŜą i zdrowie dla Heleny Kasprowskiej           
z okazji urodzin, 

- Za ++ Marię i Helenę Kogut. 

9.II 
Czwartek 

 

g. 700 
 

 

 

Koncelebra 

- Za ++ rodziców Hermana i Reginę Guziel, 
- Za ++ Klarę Godziek, rodziców, rodzeństwo, Jadwigę Woźni-
ca, rodziców i teściów. 

 Adoracja Przenajświętszego Sakramentu 

10.II 
Piątek 

Wspomnienie 
św. Scholastyki 

g. 700 

 
g.1700 

- Za + Alojzego Bieniasza w 4 rocznicę śmierci oraz syna Sta-
nisława w 5 rocznicę śmierci, 
- Za + Antoninę Skorupa w 25 rocznicę śmierci oraz męŜa An-
toniego. 

11.II 
Sobota 

Wspomnienie Naj-
świętszej Maryi 
Panny z Lourdes 
Światowy Dzień 
Chorego 

g. 700 
 
 
 
 
g.1630 
g.1700 

 

- Do Miłosierdzia BoŜego i Matki Boskiej Częstochowskiej             
z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalszą 
Opiekę BoŜą i zdrowie dla Stanisława Krusz z okazji 50 rocz-
nicy urodzin oraz o Błogosławieństwo BoŜe dla całej rodzi-
ny - od rodziców,                                                         (Te Deum) 

Spowiedź św.  

- O Opiekę BoŜą dla Szymona KsiąŜek, rodziców oraz chrzest-
nych. 

12.II 
 

6 NIEDZIELA 
ZWYKŁA 

g. 630 

g. 700 

g.1000 

g.1630 

g.1700 

Godzinki ku czci Matki Boskiej, 

- Za + Jana Czaja, 

- Za + Kazimierza Borowskiego w 1 rocznicę śmierci, 

Nieszpory 

- Za + Otylię Niedurny w 1 rocznicę śmierci. 


